令和 ３年 ９月 10 日

保護者各位

今帰仁村立兼次小学校

校長 島 袋   剛  公印省略

「出席停止判断基準」改訂および行事等の日程変更のお知らせ

保護者の皆様には，児童の感染防止対策及び健康観察へ多大なご協力をいただき，心より感謝申し上

げます。

この度，村新型コロナウィルス感染症対策本部からの要請を踏まえ，本校の「出席停止判断基準」を別紙

の通り改訂いたしましたのでお知らせいたします。内容は３点の追加と２か所の変更となっています。

また，コロナ禍の影響で，日程変更や内容変更となった「９～１０月の行事等」の連絡をいたします

ので下記でご確認ください。

来週から，通常日課での学校運営としますので，児童のお迎えもその対応でお願いいたします。

保護者の皆様には，今後とも，子どもたちが健康で安全に過ごせる環境づくりに，皆様のご理解とご

協力をお願い申し上げます。

記

１，出席停止判断基準【9/9 改訂版】のお知らせ

＊別紙でご確認ください。

＊ご質問・ご要望がございましたら，学校へご連絡ください。【兼次小：56-2548】

２，行事等の日程変更・内容変更について

 行事名 変更後の日時 備考

（１） 校内童話お話大会 9/16（木）午後３時４５分開始 ■児童・保護者の参観無し（放課後開催）

■村大会への派遣無し

   ＊村大会中止の為

（２） 運動会の延期に伴い，

■9/27(月)が登校日となる

■10/3（土）出校日無しとなる

■10/4(月)が登校日となる

（２） 授業参観 10/5（火）に設定予定 ■中止となる可能性あり

（３） ＰＴＡ全体作業 10/19（火），20（水），21（木）それぞれ午後５時～６時

  ＊都合の良い日に１回参加

（４） 修学旅行 当初予定【10/21（木）～22（金）】での実施を検討中

（５） 運動会 11/7(日)を予定 ■衆議院議員選挙投票日との関連で変更

もあり（本校体育館が投票場となるため）

（６） 学習発表会 ３学期【2/10（木）】に授業参観

日に内容を縮小して実施予定

■平年の学習発表会形式とらず，普段の

授業の取組の発表の場とする予定。